
Uchwała Nr 4/2023  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 19 stycznia 2023 r. 
 
w sprawie: wyróżnienia nagrodą rzeczową Komendantów Społecznej Straży Rybackiej za 

działalność w II półroczu 2022 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Legnicy po rozpatrzeniu wniosku Komisji Ochrony Wód oraz na 

podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW postanawia: 

 
 

.§ 1  

Wyróżnić nagrodą rzeczową w wysokości do 400,00 zł następujących Komendantów 

Społecznej Straży Rybackiej za działalność w II półroczu 2022 r.: 

 Wojciński Łukasz – Głogów, 

 Wojciński Krzysztof – Polkowice, 

 Boruta Alojzy – Lubin, 

 Błaszczyk Artur – Jawor, 

 Mocarski Łukasz – Legnica, 

 Krakowski Tomasz – Złotoryja. 

 
 

§ 2 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

 


